РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ

АДМИНИСТРАЦИЯ

Азейского сельского поселения

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

31.10.2018 г.                                                                            № 57-пг

с. Азей

О внесении изменений в Положение об оплате труда работников муниципального казённого учреждения культуры «Культурно-досуговый центр с. Азей», в отношении которого функции и полномочия учредителя осуществляются администрацией Азейского сельского поселения, утвержденного постановлением администрации Азейского сельского поселения от 29.12.2017 г. № 73-пг
В соответствии с Законом Иркутской области от 27 декабря 2016 года
№ 131-ОЗ «Об оплате труда работников государственных учреждений Иркутской области», руководствуясь статьей 24 Устава Азейского муниципального образования,

ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести в Положение об оплате труда работников муниципального казённого учреждения культуры «Культурно-досуговый центр с. Азей», в отношении которого функции и полномочия учредителя осуществляются администрацией Азейского сельского поселения, утвержденного постановлением администрации Азейского сельского поселения от 29.12.2017 г. № 73-пг следующие изменения:

1.1.  Приложение 2 к Положению об оплате труда работников муниципального казённого учреждения культуры «Культурно-досуговый центр
с. Азей», в отношении которого функции и полномочия учредителя осуществляются администрацией Азейского сельского поселения изложить в новой редакции (прилагается).
2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Азейский вестник» и разместить на официальном сайте администрации Азейского сельского поселения в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

3. Контроль исполнения настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Азейского

сельского поселения                                                                     Т.Г. Кириллова

Приложение 2
к Положению об оплате труда работников муниципального казённого учреждения культуры «Культурно-досуговый центр
с. Азей», в отношении которого функции и полномочия учредителя осуществляются администрацией Азейского сельского поселения, утвержденному Постановлением администрации Азейского сельского поселения

от 29.12.2017 г. № 73-пг
ПЕРЕЧЕНЬ

ДОЛЖНОСТЕЙ РАБОТНИКОВ МУНИЦИПАЛЬНОГО КАЗЁННОГО УЧРЕЖДЕНИЯ КУЛЬТУРЫ «КУЛЬТУРНО-ДОСУГОВЫЙ ЦЕНТР С. АЗЕЙ», В ОТНОШЕНИИ КОТОРОГО ФУНКЦИИ И ПОЛНОМОЧИЯ УЧРЕДИТЕЛЯ ОСУЩЕСТВЛЯЮТСЯ АДМИНИСТРАЦИЕЙ АЗЕЙСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ, ОТНОСИМЫХ
К ОСНОВНОМУ ПЕРСОНАЛУ ДЛЯ РАСЧЕТА СРЕДНЕЙ ЗАРАБОТНОЙ ПЛАТЫ И ОПРЕДЕЛЕНИЯ РАЗМЕРА ДОЛЖНОСТНОГО ОКЛАДА РУКОВОДИТЕЛЯ
1. Перечень должностей работников учреждений клубного типа

1. Аккомпаниатор.

2. Библиотекарь.

3. Культорганизатор.

4. Режиссер массовых представлений.

5. Руководитель кружка.